PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  12  сентября  2013  года                                                                                 №  37
О постоянных депутатских

комиссиях Совета депутатов

Волховского муниципального района

Ленинградской области
В связи с изменением состава Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, в целях организации деятельности депутатского корпуса Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
      1.    Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области № 11 от 20.02.2013 года «О постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Создать постоянные депутатские комиссии:

- по бюджету, налогам и экономическим вопросам;

- по социальным вопросам;

- по вопросам местного самоуправления.

3. Сформировать состав постоянных депутатских комиссий:

3.1. По бюджету, налогам и экономическим вопросам

Председатель – Горбачёв Е.В.

Заместитель председателя – Напсиков В.В.

Члены – Борунова А.Р., Максимова Н.В., Сенюшкин А.А., Прокофьев В.Ю., Степанов С.В., Овчинникова В.А., Андреева Т.М., Бугай С.М., Горнак В.Н., Милявский А.Б., Фетисов А.Ю.

3.2. По социальным вопросам:

Председатель – Умнова С.А.

Заместитель председателя – Максимова Н.В.

Члены – Прокофьев В.Ю., Ложкина Г.В., Пушкина И.А., Белоус Т.Ф., Бегунова Л.И., Киселев В.В., Борисов В.А., Милявский А.Б., Пашинцев А.В., Фетисов А.Ю.
3.6. По вопросам местного самоуправления:

Председатель – Сенчуков В.В.

Заместитель председателя – Король В.П.

Члены – Степанов С.В., Слукина В.П., Умнова С.А., Трошкин Е.А., Андреева Т.М., Новиков В.М., Чулюков Н.К., Горнак В.Н., Анисимова Н.А., Иванов В.Д., Милявский А.Б.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          Горбачёв Е.В.